平成２７年３月吉日

インターネットバンキングご契約のお客様 各位

大川信用金庫

個人・法人インターネットバンキングご利用のお客様へ重要なお知らせ

新聞やニュース等で報道されております通り、各金融機関におきまして、お

客様のパソコンをウイルス感染させ、ＩＤや暗証番号等を不正に取得し、イン

ターネットバンキングを利用した犯罪が増加傾向にあります。

こうした状況を踏まえ、当金庫におきまして、お客様のインターネットバン

キングが不正利用された疑いがある場合には、お客様への事前のご連絡なしに

緊急停止措置をとらせていただくことがございますので、予めご了承いただき

ますようお願い申し上げます。

また、不正な引き出しを確認された際には、早急に当金庫事務管理部（０９

４４－８６－６９１２）までご連絡していただきますようお願い申し上げます。